Договор возмездного оказания услуг
№ 01/2023-30-Т

г. Текели 01.02.2023 г.

ИП  Рекламное  агентство «Город»,  в  лице руководителя  Чайкина В.В.,   действующего на
основании  свидетельства  о  государственной  регистрации  индивидуального  предпринимателя
серия 0923 № 0000545 от 13.05.2015 г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны

и

ТОО «Текелийский  энергокомплекс»  в  лице  директора  Отарбаева  А.  К.  действующего  на
основании Устава,  именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, а вместе именуемые
«Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
   1.1. По настоящему Договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги

по заправке картриджей для лазерных принтеров и многофункциональных устройств (далее МФУ)
а  Заказчик  обязуется  оплатить  эти  услуги.  Количество  и  стоимость  заправки  указаны  в
Приложении № 1 к договору.

    1.2. Срок оказания услуг  с 01 февраля 2023 года по 31 января 2024 года.
2. Права и обязанности Сторон

2.1 Исполнитель обязуется:
2.1.1  Исполнитель  обязуется  заправлять  картриджи оригинальным  тонером  по  своей

классификации для каждой модели принтера и МФУ за время всего  срока оказания услуг без
задержек, качественно. После заправки картриджей ставить сервисную бирку (дата заправки) и
упаковать в пакет.

2.1.2 Исполнитель обязуется направлять курьера за забором картриджей в течение 1 (одно-
го) рабочего дня после поступления заявки от Заказчика по адресу г. Текели, ул. Д.Конаева, 178.

2.1.3 Исполнитель обязуется вернуть заправленные картриджи в индивидуальной, светоне-
проницаемой упаковке в течение 2 (дней) рабочих дня с момента забора пустых картриджей вне
зависимости от количества картриджей разных моделей по адресу г. Текели, ул. Д.Конаева, 178.

2.1.4 В случае выявления некачественной заправки картриджей, Исполнитель обязуется за
свой счет произвести повторную заправку, а также в случае выявления некачественной заправки
вследствие выхода из строя дополнительного оборудования (селеновый вал, ракель и т.д.) произ-
вести замену комплектующих за свой счет.

2.1.5 Оказывать услуги лично, своими силами, не привлекая третьих лиц.
2.1.6  В  момент  оказания  услуг  по  настоящему  Договору  обеспечить  сохранность

материалов и других средств, предоставленных ему Заказчиком.
2.2 Исполнитель имеет право:
2.2.1  Сообщить  Заказчику  обо  всех  недостатках  и  трудностях,  выявленных в  процессе

оказания услуг и вносить предложения по их устранению.
2.3 Заказчик обязан:
2.3.1 Своевременно производить оплату стоимости оказанных услуг в соответствии с усло-

виями настоящего Договора.
2.3.2 Направлять Заявки на оказание услуг Исполнителю в письменной форме по электрон-

ному адресу bogdan.studio@mail.ru либо в устной форме по телефону +7 705 205 81 63.
2.3.3 Обеспечить беспрепятственный доступ работников исполнителя к оборудованию для

его обслуживания.
2.3.4 В течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения подписать Акт оказанных услуг,

предоставленный Исполнителем, либо направить исполнителю мотивированный отказ.
2.4. Заказчик имеет право:
2.4.1 Требовать от Поставщика надлежащего исполнения обязательств по Договору.

3. Качество предоставляемых услуг
      3.1. Критериями качества предоставляемых Исполнителем услуг являются:
      3.1.1 Четкость отпечатка.

      3.1.2 Хорошее закрепление тонера на отпечатке.
4. Ответственность Сторон

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему догово-
ру Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодатель-
ством Республики Казахстан.

4.2. В случае нарушения сроков, указанных в пунктах 5.2 настоящего договора, Заказчик
оплачивает Исполнителю пеню в размере 0,1% от суммы просроченного платежа за каждый день
просрочки.

4.3. В случае несвоевременного оказания услуг Исполнителем, а также несоблюдения лю-
бого из условий настоящего Договора, Исполнитель обязан оплатить Заказчику штраф в размере
0,1% от  общей  стоимости  Договора  за  каждый  день  просрочки.  Оплата  штрафных  санкций
производится   Исполнителем  в  течение 3-х (трех)  банковских  дней   с  момента получения со-
ответствующего уведомления от Заказчика.

4.4. Уплата пени и применение штрафных санкций, предусмотренных настоящим Догово-
ром, не освобождает виновную Сторону от выполнения  обязательств по настоящему договору.

4.5.  Меры  ответственности  Сторон,  не  предусмотренные  в  настоящем  Договоре,
применяются в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

5. Цена Договора и порядок оплаты
  5.1. Общая  сумма  по  настоящему  договору  складывается  из  суммарной  стоимости  всех

заявок к  настоящему Договору, стоимость  услуг  по настоящему Договору составляет  450 000
(четыреста пятьдесят тысяч) тенге без учета НДС.
       5.2.  Оплата производится Заказчиком ежемесячно в первой декаде следующего месяца за
отчетным  периодом  путем  перечисления  денежных  средств  на  банковский  счет  Исполнителя
после оказания услуг и подписания Акта оказанных услуг и предоставления Исполнителем счет-
фактуры  оформленного посредством информационной системы электронных счетов-фактур (ИС
ЭСФ) в сроки и в соответствии  с Налоговым Законодательством Республики Казахстан.

6. Заключительные положения
  6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до полного

исполнения обязательств Сторонами.
6.2.  Заказчик  вправе  отказаться  от  исполнения  настоящего  Договора  при  условии  оплаты

Исполнителю фактически понесенных им расходов на момент расторжения Договора.
6.3.  Исполнитель  вправе  отказаться  от  исполнения  обязательств  по  настоящему  Договору

лишь при условии полного возмещения Заказчику убытков.
6.4. Настоящий Договор составлен в электронном варианте и подписан ЭЦП
6.5.  Во  всем,  что  не  предусмотрено  настоящим  Договором,  Стороны  руководствуются

действующим законодательством.
7. Реквизиты и подписи Сторон

 Исполнитель                                                              Заказчик
 ИП Рекламное агенство «Город»                              ТОО«Текелийский энергокомплекс»
 Республика Казахстан                                                 Республика Казахстан
 Область Жетiсу, 041700, г. Текели,                           Область Жетiсу, 041705, г. Текели,
 ул. М. Ауэзова, 20                                                        ул. Д.Конаева, 178
 тел./факс: +7 705 205 81 63                                         тел./факс: +7 72835 43502;
 Признак резидентства – 1                                           Признак резидентства – 1
 Код сектора экономики – 9                                         Код сектора экономики – 7
 Код -19                                                                          Код -17.
 ИИК KZ706017311000002692                                    ИИК  KZ508562203110368585
 в АО "Народный Банк Казахстана"                           в АО «Банк ЦентрКредит»,
 БИК HSBKKZKX                                                        БИК KCJBKZKX
 ИИН 840610302097                                                     БИН 090840008604.

Подписано электронной-цифровой подписью          Подписано электронной-цифровой подписью
ИП  Рекламное агентство «Город»                             ТОО «Текелийский энергокомплекс»

                                                                                              Приложение №1
            к договору № 01/2023-30-Т от 01.02.2023 г.

ИП  Рекламное  агентство «Город»,  в  лице руководителя  Чайкина В.  В.,  действующего на
основании  свидетельства  о  государственной  регистрации  индивидуального  предпринимателя
серия 0923 № 0000545 от 13.05.2015 г., именуемое в дальнейшем  «Исполнитель» согласен оказать
услуги

 и

ТОО «Текелийский  энергокомплекс»  в  лице  директора  Отарбаева  А.  К.  действующего  на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик» согласен оплатить услуги на следующих
условиях:

№ Наименование услуги Количество, шт Стоимость без
НДС, тенге

Сумма без НДС, тенге

1 Заправка картриджей
для лазерных принтеров

и МФУ

100 4 500 450 000

Всего: 450 000 тенге

1 Общая стоимость услуг по приложению №1 составляет 450 000 (четыреста пятьдесят тысяч)
тенге без учета НДС.
2 Данное приложение является неотъемлемой частью договора  № 01/2023-30-Т от 01.02.2023 года

Согласовано:

Исполнитель
Подписано электронной-цифровой подписью
ИП  Рекламное агентство «Город»   ИП Рекламное

Заказчик
Подписано электронной-цифровой подписью
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

Сведения о договоре

Предмет договора Закупка №111. Заправка картриджей для лазерных принтеров и МФУ.

Наименование заказчика ТОО "Текелийский энергокомплекс"

Цена договора 450 000,00 KZT

Номер договора 01/2023-30-Т

Плановая дата подписания договора01.02.2023

Срок исполнения договора с 01.02.2023 до 31.01.2024

Наименование поставщика Индивидуальный предприниматель Рекламное агентство "Город"

Дата постановки на учет в налоговом органе13.05.2015

Тип поставщика Юридическое лицо

Основание для заключения договора Итоговый протокол

Количество файлов сведений о договоре: 1

Поименный перечень файлов сведений о договоре закупки из одного источника:

№ Название файла Тип

файла

Размер

файла

Дата загрузки Хэш

1Договор_01-2023-30-Т_01.02.23_заправка

картриджей.pdf

pdf 79727 01.02.2023

12:17

D7F491096DC9553D

4228AAA4C8013E0F

504D9A391D6B975B

4BE7016F8AF3794F

D4D512F946A5538F

66E0B80D58433271

B07E232010935DBB

B3BFC4890A96C9FC

Электронная подпись 1. ТОО "Текелийский энергокомплекс"

Электронная подпись поставлена 02.02.2023 в 15:48 по локальному времени (02.02.2023 09:48 по GMT)

Статус проверки: Электронная подпись корректна

Сведения о сертификате ключа проверки электронной подписи:

Серийный номер: 2EECD0FC8C56C31B2878045CED81B8433172D763

Идентификатор: 6E0DFE7406C3307879FC11ED83EAF1B11E999583

Субъект:

— G: Каирбекович

— SN: Отарбаев

— CN: ОТАРБАЕВ АРМАН

— O: ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКС"

— INFO:  Подразделение: BIN090840008604

Издатель:

Алгоритм подписи: ГОСТ 34.310-2004 для цифровой подписи. Казахстан

Действителен с: 21.11.2022 12:20

Сведения о договоре

https://www.ets-tender.kz/firms/too-tekeliiskii-energokompleks/10848/
https://www.ets-tender.kz/firms/too-tekeliiskii-energokompleks/10848/

Действителен по: 21.11.2023 12:20

Закрыть окно

Сохранить в файл Скачать подпись

javascript:window.close()
javascript:window.close()

Сведения о договоре

Предмет договора Закупка №111. Заправка картриджей для лазерных принтеров и МФУ.

Наименование заказчика ТОО "Текелийский энергокомплекс"

Цена договора 450 000,00 KZT

Номер договора 01/2023-30-Т

Плановая дата подписания договора01.02.2023

Срок исполнения договора с 01.02.2023 до 31.01.2024

Наименование поставщика Индивидуальный предприниматель Рекламное агентство "Город"

Дата постановки на учет в налоговом органе13.05.2015

Тип поставщика Юридическое лицо

Основание для заключения договора Итоговый протокол

Количество файлов сведений о договоре: 1

Поименный перечень файлов сведений о договоре закупки из одного источника:

№ Название файла Тип

файла

Размер

файла

Дата загрузки Хэш

1Договор_01-2023-30-Т_01.02.23_заправка

картриджей.pdf

pdf 79727 01.02.2023

12:17

D7F491096DC9553D

4228AAA4C8013E0F

504D9A391D6B975B

4BE7016F8AF3794F

D4D512F946A5538F

66E0B80D58433271

B07E232010935DBB

B3BFC4890A96C9FC

Электронная подпись 1. Рекламное агентство "Город"

Электронная подпись поставлена 02.02.2023 в 15:38 по локальному времени (02.02.2023 09:38 по GMT)

Статус проверки: Электронная подпись корректна

Сведения о сертификате ключа проверки электронной подписи:

Серийный номер: 36B9E38ED1956AA862ABF6FCFA30F24406AD7776

Идентификатор: 36B9E38ED1956AA862ABF6FCFA30F24406AD7776

Субъект:

— G: Викторович

— SN: Чайкин

— CN: ЧАЙКИН ВЯЧЕСЛАВ

Издатель:

Алгоритм подписи: sha256RSA

Действителен с: 23.01.2023 14:18

Действителен по: 23.01.2024 14:18

Сведения о договоре

https://www.ets-tender.kz/firms/reklamnoe-agentstvo-gorod/21876/
https://www.ets-tender.kz/firms/reklamnoe-agentstvo-gorod/21876/

Закрыть окно

Сохранить в файл Скачать подпись

javascript:window.close()
javascript:window.close()

	‎D:\WORK\ZAKUP\2023\111\Договор_01-2023-30-Т_01.02.23_заправка картриджей.pdf‎
	‎D:\WORK\ZAKUP\2023\111\ЭЦПо.pdf‎
	‎D:\WORK\ZAKUP\2023\111\ЭЦПу.pdf‎